

OFICIO Nº: FGE/OF/8185/2024
Xalapa, Ver., a 14 de agosto de 2024
ASUNTO: Enlace Comité de Contraloría Social,
Proyecto AVGM/VER/AC04/FGE/103
Ejercicio Fiscal 2024

"2024: 200 Años de Veracruz de Ignacio de la Llave como parte de la Federación 1824-2024"

SUSANA VANESSA OTERO GONZÁLEZ

COORDINADORA PARA LA ARTICULACIÓN DE ACCIONES PARA LA ERRADICACIÓN DE LA VIOLENCIA FEMINICIDA

La que suscribe, LIC. VERÓNICA HERNÁNDEZ GIADÁNS, Fiscal General del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave, con fundamento en lo dispuesto por los artículos 21 y 116, fracción IX, de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos; 52 y 67, fracción I, de la Constitución Política del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave: 1, 2, 15, 30 y 31 de la Ley Orgánica de la Fiscalía General del Estado de Veracruz; 1, 3, 17, 19 y 20 del Reglamento de la Ley Orgánica de la Fiscalía General del Estado de Veracruz; y con base en el Acuerdo de Designación como Fiscal General del Estado de Veracruz, expedido por la Sexagésima Quinta Legislatura del Honorable Congreso del Estado Libre y Soberano de Veracruz de Ignacio de la Llave, publicado en la Gaceta Oficial Órgano del Gobierno del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave, Número Extraordinario 214, de fecha 28 de mayo de 2020; comparezco y expongo lo siguiente:

Con el gusto de saludarle me permito informar que he designado a "MORA RODRIGUEZ IRVING" como enlace entre la Instancia Ejecutora del proyecto AVGM/VER/ACO4/FGE/103 y la Instancia Normativa, para llevar a cabo las actividades y gestiones pertinentes para promover la conformación de los Comités de Contraloría Social para el ejercicio fiscal 2024.

Pongo a su disposición los datos del enlace designado:

NOMBRE:	MORA RODRIGUEZ IRVING
CARGO:	ENLACE ADMINISTRATIVO EN LA FISCALIA COORDINADORA ESPECIALIZADA EN INVESTIGACION DE DELITOS DE VIOLENCIA CONTRA LA FAMILIA, MUJERES, NIÑAS Y NIÑOS, Y DE TRATA DE PERSONAS
TELÉFONO:	2284003182, 2286892267
CORREO INSTITUCIONAL:	FISDELFAM@FISCALIAVERACRUZ.GOB.MX
RFC CON HOMOCLAVE:	MORI8907074I6
CURP:	MORI890707HVZRDR00

Sin otro particular, le reitero las muestras de mi más distinguída consideración.

ATENTAMENTE

VERÓNICA HERNÁNDEZ GIADÁNS FISCAL GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

C.c.p. L.C. Jorge Raymundo Romero de la Maza-. Oficial Mayor de la FGEV.- Para su conocimiento.

Lic. Roberta Ayala Luna.- Fiscal Coordinadora Especializada en Investigación de Delitos de Violencia contra la Familia,

Mujeres, Niñas y Niños y de Trata de Personas.- Para su conocimiento.

Circuito Guizar y Valencia No. 707 Col. Reserva Territorial C.P. 91096 Tel: 228 841 61 70 Xalapa, Veracruz. fisceliaveracruz.gob.mx

Mtra. Anabel Caballero (Reyes Elaboro L.C. Graciela Moreno Velasco Reviso L.C. dorge Raymundo Romero de la Maza Supervisó